
Městská knihovna oznamuje...
Městská knihovna připomíná svým čtenářům, že bude po po-
vinné revizi opět otevřena od pátku 3.8.2012. Do konce srpna za-
tím pouze v prázdninovém provozu.
Za knihovnu se těší Zdena Poláková, Lenka Jablečníková

Poutní slavnost sv. Bartoloměje
Vyhlášená heřmanoměstecká pouť nesouvisí jenom s tím, že se
dětem zpříjemní konec prázdnin, ale hlavně se svátkem patro-
na města a našeho kostela apoštola sv. Bartoloměje. Letošní
poutní slavnost připadá na neděli 26. srpna. Srdečně zveme na
poutní bohoslužbu do kostela sv. Bartoloměje v 9.30 hod. Bude
při ní uvedena Missa in honorem Sanctissimi Salvatoris chru-
dimského skladatele Karla Židka, který by se letos dožil 100 let.
Mši provede pěvecký sbor Vlastislav a komorní orchestr.

P. Josef Smola

Další etapa se připravuje
Medov a jeho střecha. Obehraná písnička. Havarijní stav krovu
a dožilá střešní krytina. S pomocí dotace (400 tisíc Kč) Minis-
terstva kultury ČR letos opravíme další část „střechy“. V rámci
přípravných prací musíme rozkrýt i podlahu na půdě a obnažit
trámovou stropní konstrukci, kterou zároveň sanujeme a na zá-
věr doplníme tepelnou izolací. Aleš Jiroutek, starosta města

Zveme vás na výstavu
Město Heřmanův Městec zve do městské galerie v Židovském
dvojdomku na výstavu obrazů z tvorby Willy Horného „Kraji-
ny a zátiší“. Výstava bude zahájena 3. srpna 2012 v 17.00 hodin a
potrvá do 9. září 2012. Bude otevřena středa, sobota, neděle 10-12
hodin a 14 – 16 hodin. Ing. Zdenka Sedláčková, místostarostka

Analýza rizik
ohrožení jímacího území Heřmanův Městec
V dokončené první etapě tohoto projektu byla provedena geo-
fyzikální měření, která zdokumentovala tektonické porušení
podložních hornin pro ověření potencionálních preferenčních
cest šíření kontaminantu do spodních vod. Výsledkem je mapa
poruch s tektonickými liniemi, na základě které bylo navrženo
13 vystrojených hydrogeologických vrtů (3 padesátimetrové a
10 třicetimetrových), které budou v další etapě monitorovat
proudění spodních vod a případné cesty kontaminantů (zne-
čištění). Aleš Jiroutek, starosta města

Pejskaři oznamují
Dne 21.7. 2012 se na
hradě Lichnici konala
ukázka výcviku na-
šich heřmanoměstec-
kých kynologů.
Akce byla rozdělena
do třech skupin. První
skupinu tvořilo sedm
pejskařů, kteří pod ve-
dením paní Stanisla-
vy Grundové před-
vedli sestavu v zá-

kladní poslušnosti. Přítomní diváci se mohli přesvědčit, co
všechno se pejsci (jakéhokoliv plemene) dokážou naučit.
Jako další vystoupila paní Dagmar Chýlová se svým psem Alí-
kem, který ukázal již poslušnost vyšší kategorie.
Na závěr proběhl za přítomnosti figuranta Martina Remsy ná-
cvik obrany , který u diváků sklidil velký úspěch.
Fotografie z této akce je možné si prohlédnout na www.
zko076.mirc.cz. Zase za rok na shledanou. Medková Jaroslava

Výjezdy Jednotky sboru dobrovolných hasičů
Heřmanův Městec za I. pololetí 2012
Jednotka v tomto pololetí vyjížděla celkem k 32 událostem. Z to-
ho bylo 13 požárů, 9 dopravních nehod, 4 technické výpomoci, 4
plané poplachy, 1 vylitý potok z koryta, 1 pomoc Zdravotní zá-
chranné službě Chrudim a 1 společné cvičení s jednotkami In-
tegrovaného záchranného systému z okresu Pardubice.
Podrobnější informace o výjezdech a činnosti SDH naleznete na
webu – www.sdh-hermanuvmestec.unas.cz
Ve srovnání s I. pololetím roku 2011, kdy jsme měli 16 výjezdů
se jedná o nárůst o 100%.
Při pravidelné zkoušce svolávacího systému vyhlašovaného
HZS Pardubice, vždy první středu v měsíci ve 12.00 hod., došlo
dne 4. července k poruše ve spínacím systému u sirény umístě-
né na školní budově. Vzhledem ke školním prázdninám se siré-
nu podařilo vypnout až po 20 minutách. Tímto se občanům
omlouváme za námi nezaviněnou situaci.

SDH Heřmanův Městec, Václav Dostál

Jonášovu ulici zabrala těžká technika
Bagr a těžké nákladní automobily bu-
dou do konce září okupovat Jonášo-
vu ulici. Rekonstrukce kanalizace a
vodovodu byla vzhledem k technic-
kému stavu již nezbytná. Majitelé ne-
movitostí si mohou zároveň zrekon-
struovat i své přípojky. Odměnou za
toleranci prázdninového nepořádku
jim bude nový chodník.

Aleš Jiroutek, starosta města

Mediální partner Hudebního léta slaví narozeniny
Mediální partner právě pro-
bíhajícího Hudebního léta v
kostele sv. Bartoloměje je tra-
dičně Český rozhlas Pardubi-
ce. Ten letos slaví 10. naroze-
niny, poprvé se ve svojí novo-
dobé historii v éteru ozval v
pondělí 4. března 2002. „Denně
nabízíme posluchačům aktu-
ální zpravodajství z Pardubic i
celého kraje, publicistické po-
řady, bleskové informace ze
sportu i písničky, které potě-
ší,“ říká k programu pardu-
bického vysílání šéf marke-
tingu a PR Ing. Radim Jelí-
nek. ČRo Pardubice můžete
naladit na frekvenci 104,7 FM
nebo 101,0 FM. Nutno po-
dotknout, že dění v Heřmano-
vě Městci a na Chrudimsku

mapuje redaktor Josef Kopec-
ký, a tak i obyvatelé „Heř-
maňáku“ mohou ve vysílání
pardubického rozhlasu slyšet
mnoho informací ze svého
nejbližšího okolí.
Za 10 let existence program
Českého rozhlasu Pardubice
vykrystalizoval do dnešní po-
doby. Namátkou uveďme pi-
líře vysílání: každý všední den
můžete začít mezi 5. – 9. hodi-
nou ve společnosti ranního
bloku, který nabízí každou
půlhodinu čerstvé zprávy, in-
formace ze sportu, předpověď
počasí, ale také přehled tisku
nebo informace z dopravy. Pro
všechny, kteří rádi vaří a jedí
nabízí ČRo Pardubice každý
den v 9:25 rubriku „Co si uva-

říme“, která poradí a inspiru-
je, co a jak vařit. Rádi se se-
tkáváte se zajímavými lidmi,
kteří mají co říci? Pak právě
pro Vás je určen hodinový dis-
kusní pořad „Máme hosty“.
Ten pardubický rozhlas vysí-
lá každý všední den po 10. ho-
dině. Ve vysílání ČRo Pardu-
bice můžete pravidelně slý-
chávat známé a populární
osobnosti. Například mode-
rátorku Jolanu Voldánovou,
herce a moderátora Vladimí-
ra Čecha, zpěvačku a moderá-
torku Pavlínu Filipovskou,
cestovatele Leoše Šimánka
nebo moderátora Jana Rosá-
ka. Jolana Voldánová zve po-
sluchače na RANDE S JOLA-
NOU každý pátek v 17:10 a v

neděli v 10:05 a povídá si se za-
jímavými lidmi, kteří mají
vztah k východním Čechám.
Vladimír Čech provází kaž-
dou středu po 17. hodině pořa-
dem Pardubická ohlédnutí, ve
kterém putuje po známých i
neznámých místech v ději-
nách Pardubicka a okolí. Ša-
ramantní Jan Rosák nabízí
svoji atraktivní talkshow s
hosty „Tandem“ každý den
krátce po 21. hodině. A ještě je-
den pádný důvod proč pardu-
bický rozhlas naladit: ČRo
Pardubice totiž během dvou
prázdninových měsíců rozdá
více než 120 celoročních před-
platných jednoho z nejčteněj-
ších deníků. A to už stojí za to
pardubický rozhlas naladit!

VESELÉ PÍSKÁNÍ V MŠ JONÁŠOVA

NA TÉTO FOTOGRAFII jsou všechny děti, které se zúčastnily akce ,,Veselé pískání“ v MŠ Jo-
nášova. Foto: Plavcová Jana

Hudební léto ještě nekončí
VIII. ročník festivalu „Hu-
dební léto v kostele sv. Barto-
loměje“ má ze sebou již dvě
třetiny. Začátek července byl
tradičním vykročením mimo
prostory kostela sv. Bartolo-
měje a mimo klasické žánry
duchovní hudby. Pozvání ten-
tokrát přijalo Pražské cellové
kvarteto složené ze studentů
Akademie múzických umění v
Praze. Celý koncert ukázal, že
umění, improvizace a vynalé-
zavost jim skutečně nejsou ci-
zí. Příjemným překvapením
byl obrovský zájem o koncert,
kdy se místa zaplnila do po-
sledního a někteří posluchači
se museli spokojit s lavicí či
postáním. Koncert navštívil v
historii festivalu rekordní po-
čet 297 posluchačů. Ti měli
možnost slyšet filmovou i mu-
zikálovou hudbu v podání
mladých talentovaných cel-
listů, kteří patří ke špičce v
České republice. Koncert byl
„okořeněn“ kuriozitami nejen
v podobě trpaslíků z pohádky
o Sněhurce, ale například i
zcela originálním provede-
ním čardáše na jedno violon-
cello dvěma hráči. Stejně tak
zazněly populární hity finské
Apocalipticy. Jedině bouřko-
vé počasí a blížící se déšť kon-
cert ohrožoval. Nakonec ale
ani popáté nebylo třeba exter-
ní koncert rušit či přesouvat
pod střechu. Snad svatý Bar-
toloměj zařídil, že pršelo všu-

de okolo jen nad Městcem ne.
Až při poslední skladbě za do-
provodu blesků a hromů za-
čaly na posluchače dopadat
první kapky. I přesto se Praž-
skému cellovému kvartetu
dostalo zaslouženého aplau-
su.

Hudební léto je neodmysli-
telně spjato s barokními var-
hanami v kostele sv. Bartolo-
měje. Plně se rozezvučely v ne-
děli 22.7. zásluhou varhanice
Radky Zdvihalové, která na ně
doprovodila sopranistku a
heřmanoměsteckou rodačku
Alenu Tichou tak i svého man-
žela a houslistu, koncertního

mistra Symfonického or-
chestru ČRo v Praze Petra
Zdvihala. Necelé dvě stovky
posluchačů zcela zaplnily kos-
tel sv. Bartoloměje a přídavek
umělců je důkazem toho, že i
tento koncert zaujal a nadchl
přítomné.

Závěrečné dva koncerty nás
čekají v předpouťovém čase v
srpnu. První srpnová neděle
nabídne pokračování spolu-
práce s Mezinárodními smyč-
covými kurzy prof. Milana
Vítka v Litomyšle. Pozvání
přijaly umělecké naděje do-
slova z celého světa (Dánsko,
USA, Jižní Korea či Mongol-
sko). Mladí umělci pod vede-
ním zkušených mistrů již v ty-
to dny pilně cvičí a zkouší v Li-
tomyšli a my v Heřmanově
Městci budeme moci jejich
umění posoudit v neděli 5.8..
Závěrečný koncert bude ve
znamení nástrojů, které bu-
dou coby sólové představeny
vůbec poprvé v historii festi-
valu – pozoun a tuba. Přijedou
s nimi prvotřídní hráči po-
zounové a tubové sekce České
filharmonie, našeho nejpres-
tižnějšího orchestru, tvořící
Soubor hlubokých žesťů Čes-
ké filharmonie. Koncert v ne-
děli před poutí (19.8.) by se měl
stát tak příslovečnou tečkou
za VIII. ročníkem festivalu
„Hudební léto v kostele sv.
Bartoloměje“.

Marek Výborný

Chovatelská
a zahrádkářská
výstava
Svinčany 2012
Pořádání chovatelských a za-
hrádkářských výstav má ve
Svinčanech velkou tradici.
Ta letošní, v pořadí 31., se
uskuteční 22. – 23. září 2012.

Český svaz chovatelů při-
pravuje okresní soutěžní vý-
stavu drůbeže a zvířat mla-
dých chovatelů. Místní vý-
stavu králíků, holubů, okras-
ného ptactva a ukázkové ex-
pozice morčat, nutrií a ovcí.
Připraven je také prodej
chovných zvířat, snáškových
kuřic,chovatelskýchpotřeba
krmiv.
K vidění bude ukázka výroby
chovatelských zařízení. Po
celý průběh výstavy je zajiš-
těno parkoviště, občerstvení
a stánkový prodej.
Výstava je obohacena o kul-
turní program, který bude
začínat v sobotu dopoledne
vystoupením kapely ZUŠ
Heřmanův Městec, dále bude
následovat zajímavá ukázka
pod názvem „Králičí hop“.
Na sobotní odpoledne je při-
pravena projížďka návštěv-
níků koňským kočárem po
obci.
Výstava bude zakončena v
neděli odpoledne za zvuku
fanfár slavnostním vyhod-
nocením výstavy s předáním
čestných cen a pohárů pro
nejlepší vystavovatele a zá-
kladní organizace.
Český svaz zahrádkářů bude
pořádat zahrádkářskou vý-
stavu, která se uskuteční již
tradičně v prostorách Za-
hradnictví Kubelka. Na vý-
stavě bude k vidění expozice
ovoce, zeleniny, květin,
okrasných keřů a jehličin.
Dále bude k vidění výstava
orchidejí, pokojových kvě-
tin, kaktusů, sukulentů a
hub.
Z výstavy si budete moci od-
nést téměř vše, co bude na vý-
stavě vystaveno.
Během výstavy bude zajiště-
na bezplatná poradenská
služba pro zahrádkáře a pěs-
titele, přičemž bude zajištěn
prodej zahrádkářských po-
třeb, hnojiv a přípravků na
ochranu rostlin.
Během soboty bude probíhat
vystoupení mažoretek z Ro-
nova nad Doubravou.
K občerstvení bude zajištěno
maso na grilu, zmrzlina, tr-
delník nebo točené pivečko.
Pro děti bude zajištěna tram-
polína a vození dětí na koni.
Těšíme se na Vaší návštěvu.
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Po prázdninách po nových chodníčcích
Mateřská škola Jiráskova se
dočkala další investice. Let-
ních prázdnin jsme využili k
rekonstrukci přístupových
chodníků v areálu školky, na
kterých hrozilo podvrtnutí
kotníků. Naše děti si tak po
prázdninách budou vykra-
čovat po novém.

Aleš Jiroutek, starosta města

Rekondiční pobyt
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. pořádá ve
dnech 3. až 9. září 2012 rekondiční pobyt – prevence osteoporó-
zy. Účastnický poplatek je 2850 Kč. Pobyt bude v penzionu Ply-
nostav na Seči (možno vidět na www.penzion-sec.cz), ubytová-
ní je ve dvou a tří lůžkových pokojích, v budově je výtah a hlav-
ně krytý bazén. Zajištěna je plná penze. Program rekondičního
pobytu bude zaslán s přihláškou všem účastníkům. Přihlášky
posílejte na adresu vedoucí rekondičního pobytu: Jaroslava
Koukalová, Šimonkova 2018E, 538 03 Heřmanův Městec

Basketbal – hodnocení sezony 2011/12
V pátek 15. června se v pří-
jemné atmosféře u ohniště
Domu dětí a mládeže na Jež-
kovce rozloučilo na 70 hráčů a
příznivců basketbalu s uply-
nulou sezónou. Po několika le-
tech měl heřmanoměstecký
oddíl TJ Jiskra opět v oblast-
ních mistrovských soutěžích
dva týmy – družstvo mužů a
premiérově i smíšený tým
nejmladších minižáků U11, a
to je i dobrý důvod ke krátké-
mu hodnocení. Družstvo
mužů je víceméně stálým
účastníkem východočeského
oblastního přeboru a svým ko-
nečným 10. místem z 12 týmů
soutěže (bilance 9 vítězství/13
porážek) rozhodně nepřekva-
pilo své věrné a nestárnoucí
fanoušky. Více než třetinu
všech vstřelených košů ob-
staraly tradiční opory týmu
Jan Sykáček a Tomáš Srba, je-
jichž výkonnost je posunula i
mezi dvacítku nejlépe stříle-
jících hráčů oblasti. Svým dů-
razem a přesnou střelbou se
neztratil ani David Vágner,
loňská posila z týmu Sokola
Kutná Hora, a po několikaleté
absenci i navrátilci Rostislav
Kučera a Ondřej Sigmund,
jenž významně snížili věkový
průměr týmu, blížící se jinak
nebezpečně třicítce. Celé
družstvo odvádělo v průběhu
sezony dobré, ale nevyrovna-
né výkony, závislé zejména na
okamžité formě a zdravotních

dispozicích klíčových hráčů.
V nejsilnější sestavě dokázali
porazit i pozdějšího vítěze
přeboru – rezervu ligových
Svitav. Naopak diváci Měst-
ské sportovní haly zažili i
utkání, kdy nikdo z týmu ne-
mohl vstřelit koš téměř čtvr-
tinu zápasu. V útočné fázi
včetně střelby trestných hodů
patří družstvo mezi nadprů-
měrné, v obranné činnosti má
naše pětka téměř vždy pro-
blémy s výškově lépe dispo-
novanými soupeři. Přičteme-
li k tomu nejnižší počet vstře-
lených košů za 3 body v oblas-
ti, je konečné umístění spra-
vedlivé. Hrající trenér druž-
stva mužů Vlastimil Holas a
vedení oddílu však slibuje na

soupisce pro následující sezo-
nu řadu posil. Po delší pauze se
navrací do týmu heřmano-
městecký odchovanec David
Koreček, z Kutné Hory
přestoupil Martin Vágner. Do
družstva „staré gardy“ z ostat-
ních hráčů týmu mužů zatím
nikdo nemíří a tak se můžeme
těšit i v příští sezoně na další
vítězná utkání.

Druhý tým oddílu, smíšené
družstvo minižáků, vstoupilo
po dvouletém tréninku do své
první mistrovské sezony. Ve-
dení oddílu hodnotí konečné
13. místo z 18 východočeských
družstev jako úspěch. Na
Chrudimsku jsme totiž jedi-
ným fungujícím týmem v
nejmladší kategorii a v kraji
patříme jednoznačně k
nejmenším městům, hrajících
tuto soutěž. Trenérům a rodi-
čům jde ale hlavně o to, dát
místním dětem bez rozdílu
šanci rozvinout své sportovní
dovednosti a alespoň v někte-
rých zažehnout sportovního
ducha. O tomto svědčí, že mož-
nost zahrát si v dresu s lekní-
nem na prsou tak v sezoně do-
stalo 35 dětí ve 26 mistrov-
ských a 10 přátelských zápa-
sech a svým výkonem roz-
hodně neudělaly rodnému
městu ostudu. Věkové složení
družstva od 6 do 10 let dává tý-
mu minimálně další dvoule-
tou perspektivu v nejmladší
kategorii U11, a tak palubov-

ka městské haly bude dunět
pod nohama mladých basket-
balistů a basketbalistek i po
celou následující sezonu. Za-
hrát si v soutěžních nebo přá-
telských utkáních dostanou i
případní nováčkové, které
tímto srdečně zveme na naše
pravidelné tréninky. Vždyť
nemusíme hrát velký basket-
bal, stačí hrát malý basketbal
s velkou radostí!

Třetí tým našeho oddílu
tvoří „basketbaloví veteráni“,
kteří si chodí v průběhu sezo-
ny jedenkrát týdně zahrát sa-
mi sobě pro radost. Družstvo je
složeno z aktivních hráčů a
funkcionářů dávné i nedávné
minulosti. Pokud čtete tyto
řádky někdo z bývalých členů
oddílu, jste srdečně zváni me-
zi hráče našeho nejstaršího
týmu!

Příprava družstva mužů a
minižáků na novou sezonu
2012/13 začne v polovině srp-
na, družstvo minižáků se zú-
častní o prvním zářijovém ví-
kendu silně obsazeného
Labského poháru v Pardubi-
cích.

Více informací z oddílu bas-
ketbalu, aktuality, komentáře
a fotografie najdete na oddílo-
vém webu: www.basketbal-
hermanuv-mestec.webno-
de.cz

Za oddíl basketbalu TJ Jis-
kra Heřmanův Městec

Josef Fidler

Společnost přátel Železných hor

Svoji letošní činnost zahájila
májovými brigádami na ob-
nově lesních studánek v pod-
hůří Železných hor. Tyto ak-
tivity může činit díky účasti v
každoročně pořádané soutěži
firmy Holcim a.s. Prachovice,
která finančně podporuje ne-
ziskové organizace a zájmová
sdružení se zajímavými pro-
jekty v našem kraji.

Naši členové na jaře a v létě
tohoto roku zpřístupní a při-
blíží turistům a milovníkům
přírody několik vodních zdro-
jů v okolí Heřmanova Městce
tak, aby si zde mohli odpoči-
nout a přečíst i údaje o místě.

SPŽH po úspěšné sérii zim-
ních přednášek, zaměřených
na oblast našeho okolí plánuje
další setkání i na konec tohoto
roku. Pro úspěch s našimi te-
maticky zaměřenými exkur-

zemi po místech Pardubické-
ho kraje zamýšlíme uskuteč-
nit na podzim i další autobu-
sový zájezd. Tyto akce jsou fi-
nančně podporovány grantem
města Heřmanův Městec.

Od roku 2011 pracuje Spo-
lečnost na naplňování projek-
tu Národní geopark Železné
hory, který byl podpořen Re-
volvingovým fondem MŽP ČR.
V rámci této činnosti proběh-
ly 2 odborné semináře pro vý-
znamné subjekty v regionu.
Byla vydána krátká publikace
o Národním geoparku Železné
hory, který byl za účasti SPŽH
vyhlášen v Praze 24. 4. 2012 mi-
nistrem ŽP ČR. V září tohoto
roku se ještě uskuteční setká-
ní s veřejností na téma geo-
parku v Autokempu Konopáč.
Mezitím již bylo dokončeno
mapování 100 významných

geologických lokalit, které
budou sloužit jako ukázka ge-
ologického vývoje regionu a
využívání nerostného bohat-
ství naší oblasti. Díky revol-
vingovému fondu MŽP pro
podporu rozvoje ekoturistic-
kých a geoturistických desti-
nací se stává také Společnost
přátel Železných hor známým
a vyhledávaným partnerem v
mnoha oblastech.

V případě zájmu o informa-
ce a publikační materiály Spo-
lečnosti vám tyto poskytne
Turistické informační cent-
rum v Heřmanově Městci,
Nám. Míru 288, e-mail:
infocentrum@mesto-hm.cz,
tel. 469 625 147 nebo nás nevá-
hejte kdykoliv kontaktovat na
e-mailu: zelhora@seznam.cz
nebo na telefonech uvedených
na našich webových strán-
kách www.spzh.cz.

Za Společnost přátel Železných hor
jednatelka Hana Böhmová DiS

SOBOTA 23. ČERVNA 2012 – VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ

V SOBOTU 23. ČERVNA pan starosta přivítal mezi nové občánky
našeho města – 6 chlapců a 7 holčiček.Rodičům blahopřejeme k na-
rození děťátka a našim nejmenším přejeme hlavně zdraví a spo-
kojený život. (Vlaďka Dlouhá, Petra Kratochvílová)

Městské kino Heřmanův Městec
– program na srpen 2012:
Středa 1.8. v 19.30 – Bez kalhot
Pátek 3.8. v 18.00 – Piráti
Úterý 7.8. v 19.30 – Abraham Lincoln: Lovec upírů
Čtvrtek 9.8. v 19.30 – Až vyjde měsíc
Pátek 10.8. v 18.00 – The Amazing Spider-Man 3D
Úterý 14.8. v 19.30 – Prometheus
Čtvrtek 16.8. v 18.00 – Doba ledová 4: Země v pohybu 3D
Čtvrtek 16.8. ve 20.00 – Líbáš jako ďábel
Pátek 17.8. v 18.00 – Doba ledová 4: Země v pohybu 2D
– Od 18.8. do 27.8. městské kino nepromítá –
Úterý 28.8. v 19.30 – Méďa
Středa 29.8. v 19.30 – Total Recall
Pátek 31.8. a sobota 1.9. v 17.30 – Rebelka (3D/2D)
Pátek 31.8. a sobota 1.9. v 19.30 – Svatá čtveřice

Letní kino Konopáč – program na srpen 2012:
– Začátky všech představení jsou ve 21.00 –

Středa 1.8. – Doba ledová 3: Úsvit dinosaurů (mimořádné před-
stavení, vstupné jen 30,-Kč)
Čtvrtek 2.8. – Doba ledová 4: Země v pohybu
Pátek 3.8. – Perfect Days – I ženy mají své dny
Sobota 4.8. – Polski film
Pondělí 6.8. – Madagaskar 3
Středa 8.8. – Prci, prci, prcičky: Školní sraz
Pátek 10.8. – Líbáš jako ďábel
Sobota 11.8. – Okresní přebor
Pondělí 13.8. – Tady hlídám já
Středa 15.8. – Sněhurka a lovec
Pátek 17.8. – Signál
Sobota 18.8. – Kocour v botách

V SOBOTU 18.8. UKONČENÍ SEZONY V LETNÍM KINĚ. DĚTI
DO 15 LET MAJÍ NA FILM „KOCOUR V BOTÁCH“ VSTUP
ZDARMA.
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